
NYÍRPARASZNYA  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
1/2008. ( III.12) rendelete 

 
Intézményi térítési díjak megállapításáról 

 
Nyírparasznya Község Önkormányzat Képviselő-Testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§. (1) bekezdése alapján az 
önkormányzat által fenntartott intézményben gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított 
gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő térítési díjakról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
E rendelet hatálya az önkormányzat által fenntartott óvodára és napköziotthonra terjed ki. 
 

2.§. 
 

A megállapított térítési díjak: 
Óvoda   
tízórai 60 
ebéd 146 
uzsonna 60 
  266 
Gyermakkorúak 
ellátása   
tízórai 95 
ebéd 208 
uzsonna 95 
  398 

 

2.§ 
Jelen rendelet 2008. március 1-én lép hatályba. Kihirdetéséről a körjegyző a Körjegyzői 
Hivatal hirdetőtábláján 15 napi tartó kifüggesztéssel gondoskodik. 
 
 

Szabó János  sk.                        Szentpéteri Szabolcs sk. 
         polgármester                          körjegyző 
 
 
Ezen rendeletet 2008. március 12. kihirdetem. 
 
 
Nyírparasznya, 2008.  
 


